
 

  
平成27年７月16日 

各  位 

 
 
 
 
 
 
 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 
当社は、平成27年７月16日開催の取締役会において、以下の通り株主優待制度を変更することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。 

 

１．変更の理由 

 現在の株主優待制度は、保有株式数に応じて富士の杜ゴルフクラブ（所在地：静岡県駿東郡小山町須走４９３）

のゴルフプレー券を配付させていただいております。しかしながら、同ゴルフクラブから遠距離にお住まいの株

主様またはゴルフをなさらない株主様にとっては、有効にご活用いただく機会が限られてしまっているケースも

あったのではないかと拝察いたしております。 

 そこで、より多くの株主様に株主優待制度を有効にご活用いただくべく、次のページの通り株主優待制度を変

更することといたしました。 

 株主の皆様方におかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

会 社 名 株式会社ラ・アトレ 
代表者名 代表取締役社長 脇田栄一 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８８８５） 
問合せ先 執行役員 経営管理部長 
     島田 隆浩 
電話番号 （03）5405-7300（代表） 

（URL http：//www.lattrait.co.jp/） 



 
２．変更内容 

 変更前 変更後 

（１）優待対象株主 毎年６月30日及び12月31日現在の当社株

主名簿及び実質株主名簿に記載または記録

された 100 株以上を保有する株主様を対象

といたします。 

毎年６月30日及び12月31日現在の当社株

主名簿及び実質株主名簿に記載または記録

された 100 株以上を保有する株主様を対象

といたします。 

（２）優待内容 下記用途の優待券を配付 

富士の杜ゴルフクラブ（所在地：静岡県駿東

郡小山町須走４９３）のゴルフプレー券 

＜利用条件＞ 

①利用対象日は当該ゴルフクラブの営業日

のみとします 

②ゴルフプレー券の利用は４名１組のプレ

ーの場合のみを対象とし、そのうち１名の

ゴルフプレーフィー（グリーンフィー、カ

ートフィー）が無料となります。なお、キ

ャディフィー、プロショップ・レストラン

利用料、ゴルフ場利用税等は対象外となり

ます。 

③ゴルフ場の都合により、繁忙期等は割引対

象外になることがあります。 

100株以上ご保有の株主様に対してQUOカ

ード500円分を配付 

（３）贈呈枚数 100株以上の株主様・・・優待券 １枚 

1,000株以上の株主様・・・優待券 ３枚 

（４）配付時期 ６月 30 日を基準日とした優待券は９月下

旬、12月31日を基準とした優待券は翌年３

月下旬を予定しております。 

６月30日を基準日としたQUOカードは９

月下旬、12月31日を基準としたQUOカー

ドは翌年３月下旬を予定しております。 

 

 

３．変更の時期 

 平成27年６月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様に対する贈呈分より適用させていただきま

す。 

以 上 

 


